
Usnesení 

č. 12/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 22. 10. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru životního prostředí 
Usnesení o zahájení provozu mobilního zařízení společností B E S, s. r. o. Benešov. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru životního 
prostředí „Návrh opatření obecné povahy veřejnou vyhláškou“ – stanovení bližší 
podmínky uplatňování zásad regulace pajasanu žláznatého v České republice, za 
účelem jeho odstranění, případně kontroly, nebo izolace. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru dopravy 
„Rozhodnutí a povolení částečné uzavírky silnice v obci Kobylnice z důvodu realizace 
akce „Výspravy vozovek – pokládka asfaltových vrstev““. Výsprava vozovky je již 
dokončena. 
OZ bere na vědomí. 

4. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru dopravy 
„Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu 
na silnici I. Třídy v obci Kobylnice v rámci realizace akce „Výspravy vozovek – 
pokládka asfaltových vrstev“ v obci Kobylnice“. Akce je již ukončena. 
OZ bere na vědomí. 

5. OZ bere na vědomí od Archeologického ústavu akademie věd ČR, Praha vyjádření 
ke stavbě „Rekonstrukce místní komunikace na pozemcích parc. Č. 3/14, 1107/3 a 
1141/3 v k. ú. Kobylnice nad Doubravou. Archeologický ústav bere stavbu na vědomí 
a vzhledem k rozsahu a charakteru akce nepožaduje zajištění archeologického 
dohledu v průběhu stavby. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ bere na vědomí zahájení stavebních prací na rekonstrukci místní komunikace na 
pozemcích parc. Č. 3/14, 1107/3 a 1141/3 v k. ú. Kobylnice nad Doubravou. OZ 
souhlasí s vyčištěním příkopu u Kašíků a uložením trubky pro odtok dešťové 
kanalizace. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ nechalo vyčistit dešťovou kanalizaci od čp. 21 až k čp. 17 a byly zjištěny dvě 
závady, které se musí odstranit. Proražená betonová trubka pro odtok dešťové 
kanalizace u čp. 17 a prorostlá betonová trubka kořeny thují. Betonová trubka bude 
vyměněna za plastovou a thuje budou pokáceny. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 
 



Usnesení č. 12/2024 schváleno 5 hlasy.  
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 19. 11. 2024 
 


